



SIA «VAIDAVA» GADA ATSKAITES ŠAPULCE notiks

1992. gada 6. martā plkst. 11.00
Vaidavas kultūras namā.

Dalībnieku reģistrāciju uzsāks plkst. 8.00

Pārdomas 1992. gadā

Izmantojot iespēju publicēt rakstu «Vaidaviņa» vispirms apsvēicu visus Vaidavas laudis, īpaši bijušos kolhozniekus, šai nu jau vairs ne tik jaunajā gadā un vēl visiem veselību un laimi! Kāpēc īpaši vecos kolhozniekus? Tāpēc, ka vēlreiz gribu pateikt visiem paldies par grūto darbu, ko kolhoza gados nebija iespējams pienācīgi atalgot. Ļoti daudz līdzekļu nācās ielikt celtniecībā. Cerējām, ka jaunajā ciematā paliks dzīvot un strādāt mūsu jaunatne, kas savukārt vēlāk atbalstīs vecos kolhozniekus, nodrošinot tos ar malku, zemes apstrādāšanu, iespēju iegādāties sīvenus, govus utt. par lētāku cenu. Tagad, kad satieku vecos kolhozniekus, nereti izskan doma, ka mēs, speciālisti un vadītāji, esam šos cilvēkus

pieviluši. Varbūt daudz kas no tā, par ko tagad spriež SIA valde un speciālisti, vecajiem cilvēkiem būtu jāizskaidro, kaut vai privatizācija. Arī man šai jautājumā ne viss liekas pareizi. SIA pamatlīdzekļi novērtēti pēc bilances vērtības, kāda tā bija 1991. gada sākumā. Piemēram, govys ir 900 rubļu vērtēti, traktors — 2,5 tūkstošu utt.). Tagad — 1992. gada sākumā — šos pamatlīdzekļus privatizē par šo bilances vērtību, bet cenas taču ir nesalīdzināmi augušas. Pamatlīdzekļus lielākoties saņēms jauni cilvēki un tā tam arī jābūt. Bet jaunie taču pamatlīdzekļu radīšanā ieguldījuši daudz mazāk darba, nekā tie, kuri kolhozam «Vaidava» atdevuši visu savu darba mūžu. Taču vecajiem pajas ir aprēķinātas tikai dažu

tūkstošu rubļu apmērā un ko tās viņiem vispār dod? Tie, kuri saņem pamatlīdzekļus par bilances vērtību, var gūt pat desmitkārtīgu peļņu tos tūdaļ tālāk pārdodot. To jau izmantojuši daži zemnieki, kuri lopus un tehniku no kolhoza dabūja lēti, bet pēc tam tālāk pārdeva dārgi, par daudzkārt dārgāku cenu.

Es ierosinu pamatlīdzekļus pārņemt atbilstoši tagadējām cenām un šo jautājumu, atbilstoši statūtiem, izskatīt SIA «Vaidava» pilnsapulcē. Manuprāt, pašlaik notiek drīzāk saimniecības izsaimniekošana, nevis privatizācija. Vecie kolhoznieki par saimniecības pakalpojumiem taču maksā pēc pašreizējām cenām.

LAIMONIS MILENBERGS

Vaidavas avizītes veidotāji teic lielu paldies bijušajam priekšsēdētājam par publikāciju un apliecinā, ka tik cienijama vīra komentāram būtu vieta katrā numurā. Ne mazāk gaidām citu bijušo un arī tagadējo speciālistu (un arī amatieru) priekšmetus. Šai reizē tūdaļ lūdzām arī SIA priekšsēdētāja Gunta Pīrāga domas attiecībā uz L. Milenberga teikto.

Es vispirms atgādinašu, ka Ministru Padome noteikusi un Augstākā Padome apstiprinājusi, ka lauksaimniecības uzņēmumu, kas sadalāmās daļas netiek pārrēķinātas. To paredz likums, lai arī ko mēs te Vaidavā gribētu. Ja palielinātu mantas vērtību, tad tikpat palielinātos arī paju daļas skaitļu izteiksmē. Bet vai šobrīd to būtu jēga darīt, pat, ja likums atļautu? Šobrīd varbūt viss ir jāreizina ar 10, kā Milenbergs saka. Bet rit varbūt jau jāreizina ar 15? Pēc mēneša — ar 20? Kamēr nav stabilas naudas, manuprāt, pārrēķināšanai nav nekādas jēgas. Man šai lietā baida tas, ka pārrēķins var sabiedēt tos pašus nedaudzos, kas pašlaik ir sadūšojušies kļūt par uzņēmējiem savā pagastā. Proti, ja cilvēks ir sadūšojies ņemt ipašumu par 100 tūkstošiem rubļu un viņa paja ir 30 tūkstoši, viņam jāsamēklē pušēlnieki vai jāpiemaksā 70 tūkstoši. Pa jaunam viņa kārtotais objekts maksās jau miljonu, kapitāla daļa būs 300 tūkstoši, bet vēl jāsamēklē 700 tūkstoši. Baidos, ka tad daudziem nolaidīsies rokas un ražošanas objekti turpinās būt šķietama saimnieka, proti — SIA, manta. Bet īsts saimnieks katrā vietā ir nepie-

ciešams, lai maksimāli saglabātu šo kādreiz bijušo, bet strauji grūstošo un bezcerīgo spožumu. Ir jāsaplābā, jo tikai tad mēs varēsim veikt kaut vai to pašu minimumu, lai Vaidava pastāvētu. Tas ir iesēt, nopļaut, novākt, saglabāt. Tikai tā var rasties nauda, kuras SIA kasē diezko daudz nav. Ja arī mēs gribam sniegt pakalpojumus vecajiem kolhozniekiem un to darīt varbūt pat lētāk nekā tas maksā, tad nauda ir jādadu. Vai būtu pareizi šo patreiz nosaukto summu sareizināt kaut ar 15 un tad steigri bijušajiem kolhozniekiem izmaksāt? Pirmkārt, tādas naudas uzreiz mums nav, tā ir jānopelna vai arī manta jāpārdod izsolei tam, kas gatavs maksāt. Otro variantu vaidavieši neatbalsta, bet pirmajam vajadzīgs laiks. Otrkārt, man neceļas roka to darīt pašlaik, kad nauda vispār nav nauda un cilvēks ar šo žūksni pēc pāris mēnešiem var būt jau nabags. NEVIENU NO SIA AR VARU IZLIKT NEVAR, DAĻU ATSAVINA TIKAI PĒC PAŠA CILVĒKA IESNIEGUMA. Vai kāds var pateikt, ka redz droši nākotni? Es neredzu un pieļauju, ka laukos var pienākt (atgriezties) pat natūrsamaksas laiki. Tad vecie kolhoznieki, kam SIA

ir daļa, šo samaksu dabūs. Bet aizgājušie un lielo naudu saņēmušie varēs žavēt rubļus. SIA valda pilnsapulcē. Cik liela mērā tā nolems rūpēties par bijušajiem kolhozniekiem, tik liela mērā valde šo uzdevumu īsteno. Bet tie, kas no SIA kļūs par līdzīpašniekiem pie cita uzņēmēja mūsu pagastā, acimredzot, noslēgs līgumu ar uzņēmēju, lai nodrošinātu sev gan daktera transportu, gan malkas vedēju, gan zemes arāju. Par to visu var vienoties. Bet nevar solīt, ka to visu dabūs par šodien izdalti tiem rubļiem, jo neviens nezina, kāda būs naudas politika Latvijā. Ja cilvēks, privatizētājs, aicina pievienot jūsu kapitālu savam uzņēmumam, tad jūs esat līdzīpašnieks pie tā, kurš uzņem atbildību par visiem saviem cilvēkiem.

Vecajiem kolhozniekiem, kuri tur daļa SIA un līdz ar to gaida šo atbildību no valdes un manis, varu pateikt: palīdzēsims jums, kamēr vien jaudāsim, kamēr būs nauda, tehnika un nebūsims līdz nūflei izlaupīti vai paviršumā nodzīvojušies. Bet stiprumu Vaidavā varam atgūt TIKAI privatizējot ražošanas līdzekļus, kad katrs sargās un vairo savu mantu.

GUNTIS PĪRAGS

Lūsu darba
drošībai
un sētas
labklājībai

Govis,
fermas,
automobiļi
un
nauda

Šā gada decembrī lauksaimniecības uzņēmumu un individuālo zemnieku iniciatīvas grupa nodibināja Apdrošināšanas akciju sabiedrību «Dukāts». Viens no galveniem Apdrošināšanas akciju sabiedrības «Dukāts» dibināšanas mērķiem ir radīt stabili bāzi lauksaimniecības ražošanas nodrošināšanai pret dažādām dabas un citām katastrofām. Apdrošināšanas akciju sabiedrība «Dukāts» ir lēti maksājumu tarifi visiem mantas vērtību apdrošināšanas veidiem. Klientam turpinot apdrošināt savu mantu mūsu Sabiedrībā ir paredzētas dažādas atlaides un priekšrocības. Sabiedrība plāno savā turpmākajā darbībā izveidoties brīvas naudas līdzekļus agrīriet atpakaļ lauksaimniecībā investīciju un iesternīna kredītu veidā. Sevīšu prioritāti Apdrošināšanas akciju sabiedrība «Dukāts» ir paredzējusi zemnieku saimniecībām, kurām kompleksās apdrošināšanas gadījumos paredzēta 15% atlaide.

Latvijas Republikas ekonomikai stabilizējoties Apdrošināšanas akciju sabiedrība «Dukāts» ir lielas ieceres mūsu klientu materiālo interešu nodrošināšanai.

Ar apdrošināšanas nosacījumiem visi interesenti tuvāk var iepazīties rajona zemnieku apvienības un lauksaimniecības departamentos.

Esam pārliecināti, ka mūsu grūtajos laikos jūs noteikti leņķēsēs mūsu darba samaksas veids un lielumus.

Zemniek, atceries! Apdrošināšanas akciju sabiedrība «Dukāts» ir tava organizācija. Ta radīta tava darba drošībai un tavas sētas labklājībai.

Mūsu adrese: Rīgā, Republikas laukums, 2, kontakttelofoni: 327851, 325685.

A. BERTULIS,
Apdrošināšanas akciju sabiedrības «Dukāts» valdes priekšsēdētājs

PAZIŅOJUMS

Sakarā ar to, ka ir beidzies pieteikšanās termiņš uz keramikas ceļa privatizāciju, sabiedrības valde izsludina

keramikas ceļa,
dārzniecības pagraba,
traktora U-445 un
automašīnas GAZ 52-01

IZSOLI.

Izsoli organizē SIA «Vaidava» valde. Informācija par tālruni 43298 darbdienās no pulksten 9 līdz 12 un no 13 līdz 16. Izsole notiks Vaidavas kultūras namā 21. martā pulksten 11.

Izsoles dalībnieku reģistrācija notiks 10. martā pulksten 10 Sabiedrības kantorī. Reģistrāciju pārtrauc 3 dienas pirms izsoles. Ieejas maksa — 10 rubļu.

Sabiedrības dalībnieki! Sākot ar š. g. 24. februāri kantorī tiek izsniegtas SIA dalībnieku kapitāla daļu pagaidaplēcības.

Sabiedrības valde ir saņēmusi iesniegumu no Modra Svērna par Anuļu sīvenmāšu kūts privatizāciju. Lēmums: atlikt Anuļu sīvenmāšu kūts privatizāciju līdz laikam, kamēr piesaķas pretendenti uz pārējo kūts daļu privatizāciju.

Sabiedrības valde ir saņēmusi iesniegumu no Anša Smukuļa par Mazšķirbu fermas privatizāciju.

Valde ir saņēmusi iesniegumus no Brigitas Savieles par Centra fermas, tehnikas atbilstoši zemes platībai un automašīnas UAZ-452 privatizēšanu.

Valde ir saņēmusi iesniegumu no Ulda Paltiņa par autobusa IK-260 privatizēšanu.

Sabiedrība sakārā ar nepietiekošu lūrināmā daudzumu nolēna privatizēt dārzniecības ēkas un inventāru. Ja kāds no Sabiedrības dalībniekiem vēlas privatizēt minētos objektus, tad lūdzām pieteikties kantorī līdz 15. martam.

Sakarā ar to, ka Sabiedrības rīcībā ir ierobežota zemes platība, ir jāsamazina slaucamo govju ganāmpulks. Tāpēc ir paredzēts izdot slaucamās govys turēšanai uz paju rēķina. Tās izdos:

1) apvienotās mantas īpašniekiem vai viņu mantiniekiem, ja tie dzīvo pagasta teritorijā,

2) Sabiedrības dalībniekiem, kuriem ir aprēķināta darba paja un kuri dzīvo pagasta teritorijā.

Interesētās personas, kuras vēlas iegādāties slaucamas govys turēšanai, lūdzām pieteikties Sabiedrības kantorī līdz š. g. 1. aprīlim.

Sabiedrības valde ir saņēmusi iesniegumus par pajas izmaksāšanu naudā:

Rīveņa Ilga (lūdz vecāku Dzērviņa Augusta un Dzērviņa Emmas paju) — 4160 rubļu,

Porīte Daila (lūdz tēva Tēcis Jāņa paju) — 23801 rubļu,

Apīne Ingrida (lūdz tēva Antona Voldemāra paju) — 10025 rubļu,

Dreiblāte Olga (lūdz audzītēja Zvēra Ernesta paju) — 4134 rubļu,

Reča Arija (lūdz tēva Stankus Zapa paju) — 6667 rubļu,

Harjutcenko Ivans — 4881 rubļu,

Zaķe Anna — 13026 rubļu,

Meldere Mirdza — 21462 rubļu,

Purijs Eduards — 16087 rubļu,

Alasis Valdis — 9382 rubļu,

Alase Skaidrite — 2259 rubļu,

Skujiņš Arnolds — 18682 rubļu,

Alīka Rasma — 6041 rubļu,

Navickis Martins — 9437 rubļu,

Baumane Velta (lūdz daļu pajas) — 1228 rubļu.

Ja kāds no Sabiedrības darbiniekiem vēlas iegādāties pajas, lūdzām pieteikties SIA «Vaidava» kantorī līdz 15. martam.

SIA «VAIDAVA» PRIVATIZĒJAMO OBJEKTU IZSOLES NOLIKUMS

1. SIA «Vaidava» inventarizācijas sarakstā norādīto objektu nošķiršanas izsoles notiekumi izstrādāti pamatojoties uz SIA «Vaidava» statūtu 3.7. punktu, «Nolikumu par lauksaimniecības uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju» un LR MP lēmumu Nr. 302 «Par valsts īpašuma un pašvaldību īpašuma izsoles organizēšanas noteikumiem».

2. SIA «Vaidava» valde organizē inventarizācijas sarakstā norādītā objekta nošķiršanas izsoli gadījumos, ja to pārņem savā īpašumā pieteikušies 2 un vairāk pretendenti, SIA statūtu 3.7.2. punktā noteiktā termiņā.

3. SIA valde izveido un apstiprina izsoles sagatavošanas darba grupu sastāva: izsoles vadītājs, grāmatvedis, protokolists, bez tam darba grupa var būt valdes loceklis un citas pieaicinātas personas.

4. Izsoles sagatavošanas grupa organizē objekta nošķiršanai izsoli ne vēlāk kā trīs mēnešus pēc lēmuma pieņemšanas par objekta nošķiršanu.

1.1. Valde mēnesi pirms izsoles publicē speciālu izdevumu šādas ziņas:

1. Privatizējamā objekta nosaukumu un adresi.

2. Izsoles organizatoru adresi, tālruna numuru un darba laiku.

3. Izsoles vietu un laiku.

4. Izsoles dalībnieku reģistrācijas vietu, datumu un laiku.

5. Izsolāmā objekta pārdošanas sākumcenu kapitāla daļās.

1.2. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar privatizējamā objekta izsoles noteikumiem, kā arī papildu ekonomiskajiem un tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo objekta darbību pēdējos trijos gados un arī citu nepieciešamo dokumentāciju. Šis ziņas izsoles dalībniekiem izsniedz attiecīgā izsoles sagatavošanas darba grupa.

2. Izsoles dalībnieku reģistrācija.

2.2.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt statūtsabiedrības dalībnieki vai dalībnieku grupas pilnvarotā persona.

Reģistrējot uzrāda:

2.2.2. Dalībnieka vārds, uzvārds, tēva vārds.

Notariāli apstiprinātu kapitāla daļu īpašnieku vīnošanās līgumu, vismaz 5% apmērā no izsolāmā objekta sākotnējās vērtības.

2.2.3. Grupas pārstāvis (pilnvarotā persona) izsolē un viņa pilnvaras.

2.3. Izsoles sagatavošanas grupa reģistrē izsoles dalībniekus speciālā izdevumā norādītajos termiņos. Reģistrāciju pārtrauc trīs dienas pirms izsoles sākuma.

2.4. Lidz reģistrācijai izsoles dalībniekam jāņem maksā sabiedrības kasē izsoles reģistrācijas nodeva 100 rbl.

2.5. Izsoles dalībniekus reģistrē žurnālā, ierakstot šādas ziņas:
— kārtas numuru,
— vārdu, tēva vārdu, uzvārdu;
— adresi.

Valdei un to izveidotajam izsoles sagatavošanas darba grupam nav tiesību līdz izsoles sākumam iepazīstināt citas fiziskās un juridiskās personas ar ziņām par izsoles dalībniekiem.

2.6. Pārreģistrējamā izsoles dalībniekam izsoles sagatavošanas darba grupa izsniedz reģistrācijas apliecību.

2.7. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts:

1) ja nav vēl testāties vai ir jau beidzies reģistrācijas termiņš;

2) ja nav uzrādīti visi šo noteikumu (izsoles dalībnieku reģistr.) norādītie dokumenti.

2.8. Ja noteiktajā reģistrācijas laikā ir pāreģistrējies tikai viens dalībnieks, tad privatizācijas komisija izziņo atkārtotu izsoli un dalībnieku reģistrāciju šajos noteikumos paredzētajos termiņos.

Valdei ir tiesības grozīt izsoles noteikumus, ja tas ir nepieciešams.

3. Izsoles kārtība:

3.1. Izsole notiek ne agrāk kā vienu mēnesi pēc tam, kad ziņas par privatizējamo objektu publicētas attiecīgajā izdevumā.

3.2. Izsole notiek tikai tajos gadījumos, ja uz izsoli ierodas ne mazāk kā 2 reģistrētie dalībnieki. Izsolu var atlikt, ja kāds no izsoles dalībniekiem objektīvu iemeslu, dokumentāli apstiprinātu, dēļ nevar piedalīties. Par to iepriekš paziņojot izsoles darba grupai.

3.3. Ja noteiktajā laikā uz izsoli nav ieradusies visi dalībnieki, tad izsoles vadītājs gaida 10 minūtes, bet pēc tam paziņo, ka izsole nav notikusi un iepazīstina ieradusies dalībniekus ar viņu tiesībām, kuras paredzētas šo noteikumu 2.8. punktā.

3.4. Pieņemot izsoles telepas izsoles dalībnieki uzrāda reģistrācijas apliecību, uz kuras pamata viņiem izsniedz kartīti ar numuru, kas atbilst reģistrācijas žurnālā un reģistrācijas apliecībā uzrakstītajam kārtas numuram.

3.5. Personas, kas vēlas piedalīties izsolē kā skatītāji, tiek ielaistas zālē, ja viņas uzrāda ieejas biļeti. Ieejas biļetes cenu nosaka izsoles komisija. Ieejas maksa netiek ņemta no pašvaldības un tās pieaicinātiem novērotājiem, kā arī no žurnālistiem.

3.6. Izsole tiek protokolēta.

3.7. Izsoles vadītājs, atklājot izsoli, raksturo pārdoamo objektu, paziņo tā sākotnējo vērtību un kapitāla daļu skaitu par kādu paaugstināma sākotnējā vērtība.

Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu kartīti ar numuru. Izsoles vadītājs atkarot pirmā solītāja numuru un viņa piedāvāto cenu. Ja nevienš no dalībniekiem nav augstāku cenu nepiedāvā, tad izsoles vadītājs trīs reizes atkārtoti pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmuru piesitenu. Pēc piesitiena objekts ir pārdots personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka numurs un solītā cena tiek ierakstīti protokolā.

3.8. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda izsoles sagatavošanas darba grupai savu reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tur uzrādītās vērtības atbilstību nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš objektu nosolījis, bet nevar uzrādīt izsoles sagatavošanas grupai reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, pēc izsoles sagatavošanas darba grupas vadītāja lēmuma tiek svītroti no dalībnieku saraksta, kā arī netiek atmaksāta nodeva. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi dalībnieki, tad tiek izdarīts atkārtots ieraksts protokolā un izsole tūlīt tiek atkārtota.

3.9. Pēc izsoles dalībniekam, kurš ieguvus tiesības uz izsolāmo objek-

tu, 3 mēnešu laikā jāpēstāda izsoles komisijai kapitāla daļu īpašnieku notariāli apstiprināts vienošanās līgums.

3.10. Ja trīs mēnešu laikā netiek pēstādīts notariāli apstiprināts daļu vienošanās līgums, tad pretendents zaudē tiesības uz izsoles objektu.

Ja minētais termiņš nav ievērots, tad mantas nošķirēs (ar daļām vai citiem līdzekļiem) sedz 10% no iegūtās mantas izsoles vērtības.

Izsole šajā gadījumā tiek izziņota par nenotikušu. Reģistrācijas nodeva šādam dalībniekam netiek atmaksāta.

Atkārtota izsole tiek izziņota saskaņā ar šiem noteikumiem.

3.11. Vienu un to pašu objektu pēc vieniem un tiem pašiem noteikumiem var pārdot tikai divās izsolēs. Trešajā reizē valdei jāgroza šā objekta izsoles noteikumi.

4. Izsoles rezultātu apstiprināšana.

4.1. Izsoles komisija pēc tam, kad saņemti līgumi, saskaņā ar šo noteikumu 3.9. punktu izsniedz valdei visus nepieciešamos dokumentus par notikušo izsoli un tās rezultātiem.

4.2. Valde saņem šādus dokumentus:

— izsoles protokolu par attiecīgā īpašuma privatizāciju (tris eksemplāros);

— notariāli apstiprinātus kapitāla daļu īpašnieku vienošanās līgumus.

Pēc šo dokumentu saņemšanas valde apstiprina izsoles rezultātus.

5. Nenotikušas un spēkā neesošas izsoles.

5.1. Izsole uzskatāma par nenotikušu:

— ja par izsoles dalībnieku reģistrācijas laiku un vietu nav bijusi informācija attiecīgajā speciālā izdevumā vai, ja izsole tikusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus;

— ja tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;

— ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna atturēt kādu no piedalīšanās izsolē;

— ja objekta pirkusi persona, kural nav tiesību piedalīties izsolē;

— ja dalībnieku reģistrācija un izsole notiek citā laikā un vietā, nekā izziņots izdevumā publicētā informācijā;

— ja objekts pārdots pirms presē vai speciālā izdevumā publicētā informācijā norādītā laikā;
— šo noteikumu 2.7., 3.3., 3.8., 3.10. punktā minētajos gadījumos.

Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem valde. Lēmumu var pārsūdzēt tiesā.

5.2. Ja izsoles darījums likumā noteiktajā kārtībā atzīts par spēkā neesošu, arī notikusi izsole atzīstama par spēkā neesošu.

Ja izsole ir atzīta par spēkā neesošu izsoles sagatavošanas darba grupas vainas dēļ, tad visus sakarā ar to radušos zaudējumus sedz valde, kam uzticēta izsoles organizēšana.

Valde ir atbildīga likumā noteiktajā kārtībā.

Lopkopēju darba rezultāti

PIENA RAZOŠANAS GAITA UZ 1.12.91. G.

Slaucēja	Bruto produkcija		Izslaukts no vienas gov.		Vieta
	kg	+ vai - ar 1990. g.	kg	+ vai - ar 1990. g.	
Tasmātova Elza	73415	-60211	3990	-348	3.
Karavajeva Emilija	98520	-	3760	-	11.
Grišjāne Iļa	96157	-12178	3816	-352	9.
BRIEZI	268082	-90105	3841	-548	III
Plūme Malda	186688	-14277	3897	+25	7.
Rožānska Biruta	184710	-16198	3972	-54	5.
CENTRS	371398	-30474	3934	-15	II
Zirne Ingrīda	175934	+14473	3980	+574	4.
Migliāne Edīte	187964	+8868	3860	+314	8.
Lafīšs Aivis	151538	+6554	3405	+340	12.
CIRUĻI	673133	+12034	3690	+312	IV
Paula Anita	138165	+32074	4000	+518	1.
Trafiņova Raīta	110122	+5431	4387	+166	2.
Miķelsons Atis	99402	-18671	3944	-365	6.
PODZENI	465736	-48645	4155	+180	I
Kleina Dzintra	87391	-566	3225	-82	14.
Kleina Vizma	91846	+8664	3389	+114	13.
Pēlmane Ruta	102636	+4647	3801	+18	10.
Bērziņa Aija	71608	+11917	2765	-328	15.
MAZSKĪRBAS	353476	+24657	3319	-67	V
SAIMNIECĪBA	2131825	-233892	3773	+6	

ATAUDZĒJAMO JAUNLOPU KOPEJU DARBA REZULTĀTI 1991. GADĀ

Slaucēja	Vidējais diennakts pieaugums gr.				Vieta
	no gada sākuma	+ vai - ar 1990. g.	decembrī	+ vai - ar 1990. g.	
Štepa Anita	863	-20	691	-100	1.
Caps Taiga					
Caps Mihails	894	+27	619	+106	3.
Jēgere Skaidrīte	744	+15	419	-15	2.
Svikas	568	-79	682	-46	4.
SAIMNIECĪBA	624	+11	751	+138	

NOBAROJAMO JAUNLOPU KOPEJU DARBA REZULTĀTI 1991. GADĀ

Slaucēja	Valstij pārdoti jaunlopi		Vidējais diennakts pieaugums gr.				Vieta
	skaitis	kg	no gada sākuma	+ vai - ar 1990. g.	decembrī	+ vai - ar 1990. g.	
Izaja Astrīda	-	-	828	+82	804	+160	2.
Jansone Arija	-	-	609	-54	545	-98	6.
Egīle Gunīa	114	445	841	-21	971	+317	1.
Irkis Edgars	122	445	705	+13	836	+232	5.
Mastjaņica Reģina							
Mastjaņica Vi.	134	451	788	+80	777	+319	4.
Gavrilova Liliņa	50	443	794	+68	790	+324	3.
SAIMNIECĪBA	500	435	763	+45	870	+279	

DARBA REZULTĀTI CUKRĶOPĪBĀ 1991. GADĀ Nobarojamo cūku grupā

Slaucēja	Vidējais diennakts pieaugums			
	no gada sākuma	+ vai - ar 1990. g.	decembrī	+ vai - ar 1990. g.
Kalniņš Raimonds, Zaškeviča Pēlmeja	459	-14	516	+113

2-4 mēn. sīvēnu grupā				
Polis Aigars	426	-18	502	+140

Sīvēnu ieguvē

Slaucēja	Iegūti sīvēni	+ vai - ar 1990. g.	Vidējais skaits mēneša		Nodoti sīvēni audzēšanai
			skaitis	dzīv. svars kg	
Sverna Raits, Sverns Modris	1240	-154	8,2	655	15,7
Sirsniņa Valentīna, Sirsniņš Gunārs	1193	-167	8,1	640	17,1